PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP
Concurso Público de Provas e Títulos CP Nº 01/2019

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2019                                                         Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Jardim/SP - Página 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL COMPLETO

O Prefeito do Município de Santo Antônio do Jardim/SP, usando das atribuições legais, faz saber que fará
realizar – com a supervisão da Comissão de Acompanhamento deste Concurso Público DETERMINA a seguinte
retificação no item 2.5 – Do Quadro de cargos, do edital completo:

3.02 – Médico (cardiologista) – Carga Horária, onde se lê: “30 horas” - leia-se: “10 horas semanais”

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à
disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet no endereço www.directacarreiras.com.br e no
“JORNAL ACONTECE”, bem como poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito
interesse público.

Santo Antônio do Jardim/SP, 10 de junho de 2019.

GILMAR DE OLIVEIRA PEZOTTI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM/SP

http://www.directacarreiras.com.br/